平成２８年１月３日

ＪＤＳＦ各県連盟 各位

                            ＪＤＳＦ九州ブロック委員長 藍澤寛一

                          ＪＤＳＦ九州ブロック指導部長 水田隆三

                           福岡県ダンススポーツ連盟会長 塚本徹

       「平成２８年度新規指導員講習会、選考試験」のご案内

 日頃より、ＪＤＳＦの活動に対しご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、「平成２８年度新規指導員講習会および選考試験」を下記の通り開催します。

新規指導員資格の取得を受講希望の方は、下記の要領で申し込んでください。

又、過日事前調査で受講希望をされた方も、正式にお申し込み下さいますようお願いいたします。

指導員になるためには、次のことが必要です。

① 2日間の講習を受ける。  ② 後日、受験する。（筆記 実技 面接）

なお、講習済みの有効期間は２年ですが、九州ブロック内では、その期間内に再試験の保証はできませ

んので、今年のセットでの受講・受験が望ましいです。

記

１、講習会の日時、場所

   ＊平成２８年３月１２日（土） １３日（日）  １０：００～１７：００

   ＊大刀洗町就業改善センター  福岡県三井郡大刀洗町大字山隈１７１１番地３

                  電話    ０９４２－７７－３８９１

                  当日連絡先   ０９０－３４６３－７７３３（岩田）

２、試験の日時、場所

   ＊平成２８年５月１日（日曜日）  １０：００～１７：００

   ＊大刀洗町就業改善センター  福岡県三井郡大刀洗町大字山隈１７１１番地３

                  電話    ０９４２－７７－３８９１

                  当日連絡先   ０９０－３４６３－７７３３（岩田）

３、申し込み方法  申込書に必要事項を記入し、受講料を下記口座に振り込みの上、

郵便かＦＡＸで申し込み下さい。

４、申し込み、問い合わせ先  〒８１６－０８２４ 福岡県春日市小倉１－７８ 岩田すま子

               ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９２－５７１－３７３６

５、申し込み締め切り日    平成２８年１月２５日（月）

６、受講料及び振込先    １０，０００円

（振込先） 郵便局 ０１７５０－７－９２５８４ 福岡県ダンススポーツ連盟

７、持参するもの       筆記用具、ダンスシューズ

＊受講申込みされた方は教科書の準備の都合などありますので必ず出欠をご連絡下さい。

   ＊昼食（近くに食事のできる所はありませんので、各自ご用意下さい）

ＪＤＳＦ本部、九州ブロック、県連ホームページにも、記載がありますのでご覧下さい。